

VST HOLDING ApS

Haugevej 225
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2016

Jens Knud Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VST HOLDING ApS

Haugevej 225

5270 Odense N

Telefonnummer: 22328585

CVR-nr: 28282400

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kogtvedparken 17

Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 35486178

P-enhed: 1018798537

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt forestå investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 312 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.304	-16.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		344.404	591.633
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		77.353	78.442
Andre finansielle indtægter		609	5.047
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.962	-40.643
Andre finansielle omkostninger		-47.570	-67.173
Ordinært resultat før skat		302.530	551.306
Skat af årets resultat	1	9.840	7.956
Årets resultat		312.370	559.262
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-145.606	-70.232
Overført resultat		356.776	529.694
I alt		312.370	559.262

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.087.104	1.060.466
Kapitalandele i associerede virksomheder		334.601	268.259
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.039.101	1.039.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.460.806	2.367.826
Anlægsaktiver i alt		2.460.806	2.367.826
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		323.997	494.800
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	48.424
Tilgodehavende skat		9.840	52.932
Andre tilgodehavender		1.800	5.400
Tilgodehavender i alt		385.637	601.556
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.649	18.721
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.649	18.721
Likvide beholdninger		460.525	104.521
Omsætningsaktiver i alt		863.811	724.798
Aktiver i alt		3.324.617	3.092.624

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		253.033	398.639
Overført resultat		783.205	426.429
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	3	1.262.438	1.049.868
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		479.406	240.820
Hensatte forpligtelser i alt		479.406	240.820
Gæld til banker		1.000.000	1.000.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		541.204	791.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.569	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.582.773	1.801.936
Gældsforpligtelser i alt		1.582.773	1.801.936
Passiver i alt		3.324.617	3.092.624

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-9.840	-118.338
Ændring af udskudt skat	0	110.382
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-9.840</u>	<u>-7.956</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	625.566	63.700
Tilgang	50.000	0
Afgang	-50.000	0
Kostpris ultimo	625.566	63.709
Værdireguleringer primo	194.080	204.556
Andel i årets resultat	278.062	66.342
Afgang	49.990	0
Udloddet udbytte	-540.000	0
Nettoopskrivninger ultimo	-17.868	270.902
Regnskabsmæssig værdi ultimo	607.698	334.601

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Renas Fyn ApS, Odense	90%	1.168.621	629.126
Dansk Sikringsrådgivning ApS, Odense	100%	-479.406	-238.586
FacilityStore.dk ApS, Odense	60%	58.908	709

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Hedelund ApS, Odense	49%	682.858	135.392

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	398.639	426.429	99.800	1.049.868
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-145.606	356.776	101.200	312.370
Egenkapital ultimo	125.000	253.033	783.205	101.200	1.262.438

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld ialt kr. 1.000.000 er afgivet pant i anparter i tilknyttede virksomheder med bogført værdi på kr. 1.386.360 samt indestående i bank på kr. 455.218.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for kr. 958.017 vedrørende tilknyttede virksomheders bankgæld.